
Id: C275BFEA-CE16-4C9B-957C-8898CF54445D. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LV/358/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 2 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości przez Gminę Golina 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) w związku z art. 902
1
 §1 ustawy z 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Golina, nieruchomości 

położonej w obrębie 0001 Golina, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2137/3 

o powierzchni 0,0850 ha, dla której założona jest księga wieczysta KN1N/00026685/7, 

z przeznaczeniem na rozbudowę gminnej infrastruktury drogowej. 

§ 2. 1. Przejęcie nieruchomości, o której mowa w §1 nastąpi na podstawie umowy 

zawartej w formie aktu notarialnego. 

2. Koszty zawarcia umowy przejęcia nieruchomości ponosi Gmina Golina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


